
ENTIDAD: 320-1000-0000 HOSPITAL PROVINCIAL GENERAL DOCENTE VICENTE CORRAL MOSCOSO

01 000 001 001 710706 0101 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

85 000 001 001 750501 0101 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

85 000 001 001 750501 0101 0.000.000.0000000000998 0.00 0.00 0.00 0.000.00

85 000 001 001 840104 0101 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

85 000 001 001 840104 0101 0.000.000.0000000000998 0.00 0.00 0.00 0.000.00

90 000 000 002 510203 0100 0.0019,989.170.0000000000001 0.00 0.00 0.00 19,989.170.00

90 000 000 002 510204 0100 0.004,334.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 4,334.000.00

90 000 000 002 510510 0100 0.00261,596.000.0000000000001 0.00 23,987.00 23,987.00 237,609.000.00

90 000 000 002 510601 0100 0.0023,147.460.0000000000001 0.00 2,314.78 2,314.78 20,832.680.00

90 000 000 002 510602 0100 0.0021,979.290.0000000000001 0.00 0.00 0.00 21,979.290.00

90 000 000 004 510105 0100 0.007,750,064.167,709,880.0000000000001 0.00 637,777.18 637,777.18 7,112,286.98635,180.18

90 000 000 004 510106 0100 0.002,232,087.602,293,711.0000000000001 0.00 184,522.66 184,522.66 2,047,564.94184,522.66

90 000 000 004 510203 0100 0.001,276,471.901,333,453.0000000000001 0.00 0.00 0.00 1,276,471.900.00

90 000 000 004 510204 0100 0.00367,109.50388,316.0000000000001 0.00 0.00 0.00 367,109.500.00

90 000 000 004 510304 0100 0.0025,818.5023,033.0000000000001 0.00 1,900.50 1,900.50 23,918.000.00

90 000 000 004 510306 0100 0.00199,205.50184,150.0000000000001 0.00 15,204.00 15,204.00 184,001.500.00

90 000 000 004 510401 0100 0.007,012.506,810.0000000000001 0.00 567.36 567.36 6,445.140.00

90 000 000 004 510408 0100 0.0065,056.5464,006.0000000000001 0.00 5,446.68 5,446.68 59,609.860.00

90 000 000 004 510509 0100 0.00339,993.68321,639.0000000000001 0.00 7,669.44 7,669.44 332,324.240.00

90 000 000 004 510510 0100 0.003,953,670.003,803,286.0000000000001 0.00 358,791.73 358,791.73 3,594,878.270.00

90 000 000 004 510515 0100 0.00253,536.00338,040.0000000000001 0.00 18,487.00 18,487.00 235,049.0018,487.00

90 000 000 004 510516 0100 0.001,106,579.001,077,528.0000000000001 0.00 87,153.00 87,153.00 1,019,426.0087,153.00

90 000 000 004 510601 0100 0.001,533,956.641,601,481.0000000000001 0.00 129,715.58 129,715.58 1,404,241.0693,908.94

90 000 000 004 510602 0100 0.001,252,843.641,215,489.0000000000001 0.00 0.00 0.00 1,252,843.640.00

90 000 000 004 530101 0101 0.0070,678.0070,678.0000000000001 64,596.54 6,081.46 6,081.46 0.006,081.46

90 000 000 004 530104 0101 0.00110,972.00110,972.0000000000001 100,132.46 10,839.54 10,839.54 0.0010,839.54

90 000 000 004 530105 0101 0.0029,762.0029,762.0000000000001 27,201.77 2,560.23 2,560.23 0.002,560.23

90 000 000 004 530106 0101 0.002,000.001,265.0000000000001 1,904.00 96.00 96.00 0.0096.00
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90 000 000 004 530202 0101 0.001,346.001,330.0000000000001 1,330.00 16.00 16.00 0.0016.00

90 000 000 004 530203 0101 0.00470.400.0000000000001 0.00 0.00 0.00 470.400.00

90 000 000 004 530204 0101 0.0070,676.4863,829.0000000000001 70,676.48 0.00 0.00 0.000.00

90 000 000 004 530208 0101 0.00371,285.00371,285.0000000000001 329,446.39 41,838.61 41,838.61 0.004,482.71

90 000 000 004 530209 0101 0.00290,696.00290,696.0000000000001 260,705.14 29,990.86 29,990.86 0.001,807.94

90 000 000 004 530301 0101 0.005,711.994,102.0000000000001 4,594.24 1,117.75 1,117.75 0.001,117.75

90 000 000 004 530303 0101 0.00853.00853.0000000000001 0.00 0.00 0.00 853.000.00

90 000 000 004 530402 0101 0.00325,079.40332,623.0000000000001 4,017.60 0.00 0.00 321,061.800.00

90 000 000 004 530404 0101 0.00195,156.60186,115.0000000000001 195,156.60 0.00 0.00 0.000.00

90 000 000 004 530405 0101 0.0015,059.0015,055.0000000000001 0.00 4.00 4.00 15,055.004.00

90 000 000 004 530605 0101 0.007,728.000.0000000000001 7,728.00 0.00 0.00 0.000.00

90 000 000 004 530701 0101 0.0019,985.0019,985.0000000000001 19,850.60 134.40 134.40 0.00134.40

90 000 000 004 530702 0101 0.00672.00100.0000000000001 672.00 0.00 0.00 0.000.00

90 000 000 004 530704 0101 0.008,661.1212,479.0000000000001 0.00 0.00 0.00 8,661.120.00

90 000 000 004 530801 0101 0.00358,412.00358,412.0000000000001 341,197.26 17,214.74 17,214.74 0.0015,875.53

90 000 000 004 530802 0101 0.00300,426.00306,426.0000000000001 188,875.20 0.00 0.00 111,550.800.00

90 000 000 004 530803 0101 0.00187,765.38187,721.0000000000001 176,963.44 10,801.94 10,801.94 0.0010,801.94

90 000 000 004 530804 0101 0.00101,788.00101,788.0000000000001 101,788.00 0.00 0.00 0.000.00

90 000 000 004 530805 0101 0.00332,073.00332,073.0000000000001 69,096.23 4,270.90 4,270.90 258,705.874,270.90

90 000 000 004 530807 0101 0.0077,296.1042,446.0000000000001 77,089.40 206.70 0.00 0.000.00

90 000 000 004 530811 0101 0.0047,150.9347,021.0000000000001 47,021.00 129.93 129.93 0.00129.93

90 000 000 004 530813 0101 0.00233,870.60283,758.0000000000001 57,670.98 7,760.30 7,760.30 168,439.32835.30

90 000 000 004 530820 0101 0.0016,245.0016,245.0000000000001 14,992.28 1,252.72 1,252.72 0.001,252.72

90 000 000 004 531403 0101 0.004,928.004,928.0000000000001 4,928.00 0.00 0.00 0.000.00

90 000 000 004 531404 0101 0.005,000.000.0000000000001 5,000.00 0.00 0.00 0.000.00

90 000 000 004 531601 0101 0.00200.000.0000000000001 200.00 0.00 0.00 0.000.00

90 000 000 004 570102 0101 0.0026,239.0026,239.0000000000001 0.00 19,431.54 19,431.54 6,807.46968.93

90 000 000 004 570201 0101 0.00187,754.00187,754.0000000000001 0.00 0.00 0.00 187,754.000.00

R00806023.rdlc

HORA        :

REPORTE:

FECHA       : 01/02/2019

DE2PAGINA     :

11:28.23

2019EJERCICIO :

4

Programa Subprog. Proyecto Actividad Item Geo. Fuente Organismo ReservadoCodificadoInicialNro.Pres DevengadoCompromisoCertificado Saldo DisponiblePagado

Unidad Ejecutora = 1000

 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Saldo Disponible por Estructura Programatica e Item
Expresado en Dólares

DEL MES DE ENERO AL MES DE ENERO



90 000 000 004 570203 0101 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

90 000 000 004 580209 0101 0.001,239,901.001,239,901.0000000000001 0.00 87,838.31 87,838.31 1,152,062.6987,518.08

90 000 000 010 530808 0101 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

90 000 000 010 530809 0101 0.003,689,671.900.0000000000001 255,000.00 0.00 0.00 3,434,671.900.00

90 000 000 010 530810 0101 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

90 000 000 010 530826 0101 0.005,891,981.630.0000000000001 300,000.00 0.00 0.00 5,591,981.630.00

90 000 000 010 530832 0101 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

90 000 000 010 530833 0101 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

90 000 002 001 730825 0101 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

25,006,663.00 34,921,945.61Total Unidad Ejecutora: 0.00 2,727,833.61 1,715,122.84 1,714,916.14 1,714,916.14 30,478,989.16
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Total Institucional: 25,006,663.00 34,921,945.61 0.00 2,727,833.61 1,715,122.84 1,714,916.14 1,714,916.14 30,478,989.16
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